МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА»

П Р И К А З
«08» сентября  2017 года                                                              № 167
г. Ковылкино
О внесении изменений в состав
муниципального экспертного  совета.

В целях проведения экспертизы образовательных программ, учебников, учебно-методических пособий, УМК, предназначенных для использования в образовательном процессе учреждений начального, основного, полного общего и дополнительного профессионального образования; муниципальных нормативных документов об организации опытно-экспериментальной и инновационной работы; заявок и отчётов, связанных с организацией и деятельностью муниципальных инновационных площадок в системе образования Ковылкинского муниципального района; материалов, представленных для опубликования  в средствах массовой информации, приказываю:

1. Утвердить персональный состав муниципального экспертного совета, согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу приказ от 12.01.2014 г. № 1а
3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на и.о. заместителя директора по методической работе Ястребцеву Н.Ю.

Директор   Центра                                                                          К.П. Ченгаева

	Приложение

к приказу  муниципального бюджетного учреждения «Центр информационно-методического технического  обеспечения муниципальных учреждений Ковылкинского района»

от 08.09.2017 г.

Персональный состав

муниципального экспертного совета
при  муниципальном  бюджетном учреждении «Центр информационно-методического и технического обеспечения муниципальных учреждений Ковылкинского муниципального района».
Председатель МЭС –  Ястребцева Наталия Юрьевна, и.о. заместителя директора  по методической работе муниципального бюджетного учреждения  «Центр информационно-методического и технического обеспечения муниципальных учреждений Ковылкинского муниципального района».
Заместитель председателя – Ершова Анжела Владимировна, главный специалист отдела  по работе  с  учреждениями образования  Управления  по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию).
          Секретарь -  Тюрева Татьяна Николаевна, главный специалист отдела  по работе  с  учреждениями образования  Управления  по социальной работе  администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию).
Члены экспертного совета:

1. Исаева Т.Н., кандидат экономических наук, доцент, зам. директора по учебной работе Ковылкинского ФГБОУ ВПО МГУ им. Н.П. Огарёва

2. Талалаева Н. В., учитель  МБОУ «Ковылкинская СОШ № 2»

3. Родькина Р.А., заместитель директора по научной работе МБОУ «Гимназия № 1»

4. Воронина И. Г., заместитель директора по научной работе МБОУ  «Ковылкинская  СОШ № 4»

5. Щербакова Е.А., заместитель директора по научно-методической работе МБОУ «Ковылкинская  СОШ № 2»

6. Алуева Л. Г., учитель МБОУ «Ковылкинская  СОШ № 3»

7. Малышева И. П., учитель  МБОУ  «Ковылкинская  СОШ № 6»

8. Кармишева Л.П., директор  МБОУ  «Примокшанская  СОШ»

9. Вельмякина Е.В., учитель  МБОУ  «Гимназия № 1»

10.  Житаева Л.Л., учитель мокшанского языка и литературы МБОУ «Ковылкинская СОШ № 4»

11.  Любавина М.А. – учитель МБОУ «Ст. Пшеневская СОШ»